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[bookmark: _GoBack]Siç jeni në dijeni, në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit, në regjistrin e Juridiksionit Disiplinor është regjistruar çështja (JD) ****, datë 31.05.2021, me kërkues Operacionin Ndërkombëtar të Monitorimit dhe me objekt: “Procedim disiplinor ndaj gjyqtarit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit ****”.     
Më datë 01.06.2021, u hodh shorti përcaktimin e gjyqtarit hetues dhe më pas, përcaktimin e Komisionit Disiplinor dhe kryesuesin e komisionit që do të shqyrtojë çështjen (JD) nr. ****, datë 31.05.2021.
Pas hedhjes së shortit, gjyqtari hetues ikësaj çështjeje u caktua gjyqtar Ardian Hajdari, ndërsa Komisioni Disiplinor është i përbërë nga: gjyqtarja Natasha Mulaj kryesuese dhe gjyqtaret Albana Shtylla dhe Ina Rama, anëtare.
Lidhur me sa më sipër, ju bëjmë me dije se çdo informacion lidhur me ecurinë e këtij procesi bëhet publik dhe është i aksesueshëm në linkun: http://kpa.al/ceshtje-juridiksioni-disiplinor-2021/dhe http://kpa.al/njoftim-566/.
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